1542302500221                               GEOLAB-GO(GO)        0,8204   328.160,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Total Geral: 3.762.380,15 

(TRES MILHOES, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E QUINZE CENTAVOS) 

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem  

este edi- 

tal, impostos e despesas inclusos nos precos. 

Material de procedencia nacional.